
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 391 

по протокол № 33 от 27.01.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.9, ал. 2 от Закона за общинската 

собственост, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 15 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 

 
1. Определя списък на имотите – частна общинска собственост, които подлежат 

на задължително застраховане, включително срещу природни бедствия и 

земетресения, както следва: 

 

№ Сграда Балансова 

стойност /лв./ 

 С. БОРЦИ  

1. Сграда ОУ 20820.50 

 С. БУЙНОВИЦА  

1. Комбинирана сграда недовършена 126631.68 

2. Масивна сграда автоспирка 12 м² 226.20 

 С. ВЕНЕЦ  

1. Младежки дом 883927.36 

2. Метална автоспирка 9 м2 312.00 

3. Къща Венец 60 м² 501.00 

 С. ГАБРИЦА  

1. Сграда ОУ 13272.20 

2. Сграда ЦДГ 138446.51 

 С. ДРЕНЦИ  

1. Метална автоспирка 9 м2 – посока Венец 300.00 

2. Метална автоспирка 9 м2 – посока Шумен 300.00 

3. Метална сграда автоспирка 4,5х3м 400.00 

 С. ИЗГРЕВ  

1. Полумасивна нежилищна сграда ЗП 17 м2 344.30 

2. Метална автоспирка Кв. 3–9 м² 169.70 

 С. К. ПЕТКО  

1. Сграда ОУ с. К. Петко 10305.30 

2. Сграда ЦДГ 35635.54 

 С. ОСЕНОВЕЦ  

1. Метална автоспирка 4,0х2,5м - посока Изгрев 300.00 

2. Масивна сграда - автоспирка 5,0х3,5м  320.00 

 С. СТРАХИЛИЦА  

1. Метална автоспирка 4,0х2,5м посока Шумен 300.00 

2. Метална автоспирка 2,0х2,0м посока Венец 300.00 

 С. ЧЕРНОГЛАВЦИ  

http://www.venets.bg/


1. Сграда ОУ „В. Левски” 14193.40 

 С.ЯСЕНКОВО  

1. Метална автоспирка кв.25 9 м2 309.30 

2. Метална автоспирка кв.58 9 м2 306.70 

3. Полумасивна сграда- автоспирка 5х3,5м пос. К.П. 200.00 

4. Масивна нежилищна сграда с РЗП 38 м2 (гараж) 1252.20 

5. Бивша поща 2004.60 

 ОБЩО 1 251 078.49 

 
 

2. Възлага на Кмета на община Венец да извърши всички действия по 

изпълнението  на настоящото решение. 
 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


